Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 14 Jueves, 18 de enero de 2024

Pagina 1424

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Empresa

244 Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejeria de Economia,
Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas
miembros del tribunal, se aprueba la relaciéon de las personas
aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han
solicitado formar parte de la lista de espera de las pruebas
selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo de Técnicos
Auxiliares, opcion Transmisiones de la Administraciéon Puablica
Regional, convocadas por Orden de 12 diciembre de 2022, de
la Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital.
(Codigo DFX25C22-6).

De conformidad con lo establecido en las bases generales tercera, cuarta y
quinta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la
gue se aprueban las bases generales que regiran las convocatorias de pruebas
selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administraciéon Regional
(BORM n.0 146, de 26 de junio de 2004),

Dispongo:
Primero.- Nombrar a las personas miembros del Tribunal encargado de la
seleccién en las presentes pruebas selectivas:

Presidencia

Titular: José Maria Carmona Martinez
Suplente: José Andrés Guzman Asensio
Secretaria

Titular: Ana Elena Fernandez Caballero
Suplente: Ayuso Pérez, Alfonso
Vocalia primera

Titular: Francisco Javier Soto Rubio
Suplente: Francisco Lépez Vera
Vocalia segunda

Titular: Jorge Iberndén Fernandez
Suplente: Miguel Angel Lopez Sanchez
Vocalia tercera

Titular: Juan Lozoya Mufioz

Suplente: José Joaquin Pardo Moreno

NPE: A-180124-244



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 14 Jueves, 18 de enero de 2024 Pagina 1425

La constitucion del Tribunal tendra lugar dentro de los quince dias habiles
siguientes a la publicacion de la presente Orden. A partir de la constitucién de
dicho Tribunal y como méaximo dentro del plazo anteriormente establecido, el
mismo debera fijar el lugar, fecha y hora del ejercicio Unico, comunicandolo a la
Direccién General de Funcién Publica y Didlogo Social para que proceda a dictar la
Orden que indique dichas circunstancias.

El Tribunal se regird por lo previsto en el Decreto 6/2006, de 10 de febrero,
por el que se regula la composicién, designacién y funcionamiento de los
tribunales calificadores de las pruebas selectivas para acceso a la Funcion Publica
Regional (BORM n.° 35, de 11 de febrero de 2006) y en la base general quinta de
la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda.

Respecto a las indemnizaciones a percibir por las personas miembros del
Tribunal, se estara a lo dispuesto en la Ley de Presupuestos Generales de la
Comunidad Auténoma de la Regidn de Murcia para el ejercicio en vigor.

La categoria correspondiente al Tribunal de las presentes pruebas selectivas
es la cuarta.

Segundo.- Aprobar la lista de las personas aspirantes admitidas y excluidas,
Anexos I y II, para participar en las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del
Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opcion Transmisiones de la Administracién Publica
Regional, convocadas por Orden de 12 de diciembre de 2022, de la Consejeria de
Economia, Hacienda y Administracion Digital, (BORM de 19 de diciembre de 2022),
con indicacién de las personas aspirantes que han solicitado formar parte de la
Lista de Espera y con expresidn de las causas de exclusion, en su caso.

Tercero.- Abrir un plazo de 10 dias habiles, contados a partir del siguiente al
de la publicacién de esta Orden en el “Boletin Oficial de la Regidn de Murcia”, para
que las personas aspirantes excluidas puedan subsanar, en su caso, el defecto
que haya motivado su exclusion, asi como solicitar por primera vez o modificar su
peticion de formar parte o no de la Lista de Espera y de las zonas si las hubiera.

Las personas aspirantes que resulten excluidas en la presente Orden por
la causa “abono de tasas incorrecto”, podran llevar a cabo la subsanacion
correspondiente.

Dichas subsanaciones deberan cumplimentarse a través del enlace “escrito
de subsanacion” de la convocatoria elegida del procedimiento “2120”, que
se encuentra en el apartado “Otros tramites de este procedimiento” pestafia
“Presentacién solicitudes” en la pagina de dicho procedimiento en la sede
electronica de la Administracion Publica de la Comunidad Auténoma de la Regién
de Murcia.

Dicho enlace estard activo para aquellas convocatorias en las que tenga
presentada solicitud de participacion.

No sera valida la presentacion de documentos por otro medio que no sea a
través de los enlaces descritos en esta Orden.

Aquellos aspirantes que no subsanen su exclusién en el plazo establecido
para ello, se consideraran excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.- Los Anexos I y II que no son objeto de publicacién en el Boletin
Oficial de la Regidén de Murcia, seran expuestos en el Tabléon de Anuncios del
Registro General de la CARM, situado en la Oficina de Asistencia en Materia de
Registros-Infante, (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia), asi
como esta Orden.

NPE: A-180124-244



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 14 Jueves, 18 de enero de 2024 Pagina 1426

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de la ciudadania en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://empleopublico.carm.es/

Quinto.- Sin perjuicio de la admision de las personas aspirantes, si en
cualquier momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguna
de ellas no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria,
previa audiencia de la persona interesada, se le excluira del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccién de la tasa, las personas
aspirantes seran excluidas del proceso selectivo.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa, cabe
interponer, con caracter potestativo, recurso de reposicién ante el Consejero
de Economia, Hacienda y Empresa en el plazo de un mes a contar, desde el
dia siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la Regidén de Murcia” o
bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdiccion Contencioso-
Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su
publicacidn en el “Boletin Oficial de la Regidon de Murcia”.

Murcia, 12 de enero de 2024.—El Consejero de Economia, Hacienda y
Empresa, Luis Alberto Marin Génzalez.

NPE: A-180124-244 BORM wWww.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://empleopublico.carm.es/

Mod. 2120-22

Oposicion222.odt
Conszejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 980410
y Empresa

Region de Murcia

CODIGO: DFX25C22-6
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TECNICOS AUXILIARES, OPCION TRANSMISIONES

ANEXO1I
RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
1 ***8708** ABRIL MARTINEZ, ANTONIO ALBERT SI
2 ***3971** ABRIL VIDAL, ALBERTO SI
3 ***2609*%* AGUSTIN GUIRAO, MARIA DE LAS M SI
4 ***2809** ALIAGA PARDO, FRANCISCO JAVI SI
5 ***6772** AMANTE HERNANDEZ, ENCARNACION SI
6 ***9652** ANDUJAR GALLEGO, JAVIER SI
7 ***2069** ARROBA DE LA TORRE, RUBEN SI
8 ***9785** BERMEJO VERA, FABIOLA SI
9 ***00938** BLAYA GOMEZ, ANA MARIA SI

10 ***8771** CANOVAS FERNANDEZ, MARIA DE LA CR SI

11 ***4839** CARRASCO PEREZ, MERCEDES SI

12 ***4081** CARRILLO ESTEBAN, PEDRO SI

13 ***8778** CELDRAN HERNANDEZ, ILUMINADA CARM SI

14 ***5067** CERVANTES RUBIO, REBECA SI

15 ***7114** CLARES COLL, JUAN JOSE SI

16 ***0078** COLMENAR REY, TERESA MARIA SI

17 ***0640** CORRAL BARQUERO, CRISTINA SI

18 ***4805** CORRAL GARCIA, JORGE DANIEL SI

19 ***6591** CORREAS NAVARRO, TRINIDAD SI

20 ***1499**  CUENCA PUJANTE, FRANCISCO JAVI SI

21 ***2254** DIAZ PAREDES, MARIA FUENSANT SI

22 ***7876** ESPIN ALBACETE, JUAN ANTONIO SI

23 ***4305*%* ESPIN TOLOSA, AINHOA SI

24 ***9302** ESPINOSA CELDRAN, ROSA SI

25 ***3200*%* FERNANDEZ MINGUEZ, ENCARNACION MA SI

26 ***9918** FERRER GARCIA, SUSANA SI

27 ***5455*%* FLORES ALCAZAR, ENCARNACION SI

28 ***1937** FLORES GARCIA, DANIEL SI

29 ***7567** FRANCO MARTINEZ, CARLOS SI

30 ***9500** GALVEZ LOPEZ, JUAN SI

31 ***4545*%* GALVEZ PALOMARES, JUAN DIEGO SI

32 ***2025**  GARCIA BELCHI, JORGE SI

Pag 4



Mod. 2120-22

Region de Murcia Oposicion222.odt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 980410
y Empresa

DNI APELLIDOS Y NOMBRE L ESP.
***6577** GARCIA MIRA, MARIA JOSE SI
***x8286** GARCIA NICOLAS, MARIA DOLORES SI
***3755%*  GARCIA PASTOR, ENMA ALTHEA SI
***x5312** GOMEZ BASTIDA, ALEJANDRA SI
***6115*%* GONZALEZ GALINDO, MARIA ISABEL SI
***x2953%*  GONZALEZ RUIZ, MIGUEL SI
***4932*%*  GUILLAMON SARABIA, MARIA DE LOS A SI
***8955**  GUILLEN CANUTO, MARIA BELEN SI
***8386** HERNANDEZ GUERRERO, MARIA DOLORES SI
***3910** HERNANDEZ LOPEZ, JOSE LORENZO SI
***2]139%* TBANEZ ALEMAN, SERGIO SI
***7791**  JUZGADO PINEDA, JULIO CESAR SI
***2491** |LARIO JEREZ, ANA AGUSTINA SI
***x9628** |LATORRE FRANCO, ANTONIO SI
*¥**x9112** LEAL CARRILLO, MARIA ANGELES SI
***4731*%* LIZA MORENO, MARIA SI
***9Q89** |LOPEZ CASAL, SAMUEL SI
***x2480** LOPEZ GALIAN, ANTONIO SI
***8081** LOPEZ GARCIA, GINES LUIS SI
***6503** LOPEZ LOPEZ, ISABEL MARIA SI
***1224**  |LOPEZ MOLINA, ALMUDENA SI
**%x2247*%* |LOPEZ VIDAL, JOSEFA SI
***9@95** LORCA MOULIAA, LUIS SI
***1513%*% |LOZANO GONZALEZ, JOSE LUIS SI
***0919** LUENGO JIMENEZ, IRENE SI
***x6448** MARIN PONCE, MARIA ESMERALD SI
***9830** MARTINEZ GIMENEZ, JOAQUIN SI
***x6444** MARTINEZ JIMENEZ, MARIA ESPERANZ SI
***3490** MARTINEZ MARTINEZ, CARMEN MARIA SI
***x7600%* MARTINEZ MUNOZ, CLAUDIA SI
*%%9494** MARTINEZ MUNOZ, NATALIA SI
***8597** MELLADO PARDO, AMPARO SI
***6266** MERLOS LOPEZ, JUAN PEDRO SI
***x68309%* MINANO RUIZ, ALEJANDRO SI
***3062** MOHAMED MULUD HOSEIN, MAHMUD SI
***4866** MOLINA CANO, LOURDES MARIA SI
***1600** MONINO MARTINEZ, SERGIO SI
***x7144*%*  MORENO ALCALDE, MARIA INES SI
***9951** MORENO ALCARAZ, SANTIAGO SI
***6763** MORENO FERRER, MIGUEL ANGEL SI
***9716** MORENO LORCA, MARIA ADELA SI

Pag 5



Mod. 2120-22

Region de Murcia Oposicion222.odt

Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 980410
y Empresa

DNI APELLIDOS Y NOMBRE L ESP.
***@886** MUELAS GARRIDO, CONCEPCION SI
**%%8274%*%  MUNOZ GIMENEZ, REBECA SI
**%2860*%* NICOLAS MARTINEZ, MARIA ST
**%3125*%*  NOVOA CONESA, JORGE SI
***4077** OLIVER TERUEL, MARIA ISABEL SI
**%2275%*  PACO PACO, JUANA SI
**%1250*%* PALENCIA GARCIA, VERONICA ST
**%6390** PARDO SANCHEZ, JOSE SI
**%8996** PAREDES GIL, JOSE MANUEL SI
**%9931** PARRA BARCELO, URSULA SI
***¥9667** PEREZ CHACON, MARIA ANGELES ST
***7351*%* PEREZ HURTADO, JOSE MARIA SI
***¥@651** PEREZ NOGUERA, MARIA DEL CARM SI
**%2282*%* PEREZ PEREZ, ISRAEL SI
***6441*%* PICON GONZALEZ, MARIA ENCARNAC ST
***%@819** PUERTAS TOMAS, MARINA SI
**%1384** RABADAN ALFOCEA, JUAN JOSE SI
**%9200** RIQUELME NAVARRO, ANA SI
***4001** ROBLES PALAZON, ERIKA ST
***7585*%* RODRIGUEZ IBANEZ, CARLOS SI
***7046** RODRIGUEZ ROMERA, ANA BELEN SI
**%9244** RODRIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO LUIS SI
**%2304** ROMERO HERNANDEZ, MARIA VIRTUDES ST
**%8269** ROSIQUE CASTILLEJO, ESTHER SI
***@471*%* RUBIO LUCAS, ANTONIO SI
**%8402*%* RUBIO POLO, JOSE MIGUEL SI
***1467** RUBIRA RIQUELME, MARIA ROCIO ST
***5515%* RUIZ LOPEZ, ESTEFANIA SI
**k*7802*%* RUIZ ORTIZ, MARIA JOSE SI
**%9156** SABATER CAMPOY, CRISTINA SI
**%6737*%* SALINAS RUIZ, SOFIA ST
**%Q9756** SAMPER LOPEZ, MIGUEL ANGEL SI
***7514*%*  SANCHEZ AZUAR, MARIA ISABEL SI
***8004** SANCHEZ BLANCO, FRANCISCO JAVI SI
**%1355*%* SANCHEZ GARCIA, DANIEL ST
**%5873*%* SANCHEZ GARCIA, DIEGO SI
**¥%5554**  SANCHEZ MENGUAL, JESUS SI
**%3184** SANCHEZ ROMERO, ISABEL SI
**%@210** SANCHEZ SANCHEZ, CECILIA FUENSA ST
**%5315*%* SOLER MARIN, ANGEL ARTURO SI
**%8052** SORIA MARTINEZ, ANA BELEN SI

Pag 6



Mod. 2120-22

r - =
C2) Region de Murcia Oposicion222.odt
Consejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 980410
-z.| ¥ Empresa
NS DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP.
115 ***2697** SOTO LISON, VICTOR ALFONSO SI
116 ***0839** SOTO MARTINEZ, FABIAN SI
117 ***Q978** TENA BLANCO, ANTONIO SI
118 ***1818** TOMAS RAMIREZ, JUAN SI
119 ***@537** TORA GAONA, ANGELES CRUZ SI
120 ***6567** VALERO MORENO, ANTONIA SI
121 ***1345** VENTURA JIMENEZ, ALEJANDRA MARI SI

Pag 7



Mod. 2120-22

Oposicion222.odt
Conszejeria de Economia, Hacienda Cod.Trab. 980410
y Empresa

Region de Murcia

CODIGO: DFX25C22-6
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TECNICOS AUXILIARES, OPCION TRANSMISIONES

ANEXO IT
RELACION PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACION DE EMPLEO TEMPORAL

Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE L.ESP. CAUSAS DE EXCLUSION

1 ***5003** BANOS PEREZ, ANA BELEN SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

2 ***4805** CORRAL GARCIA, PABLO JOSE SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

3 ***5312** GOMEZ BASTIDA, NURIA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

4 ***@372** HORN RIQUELME, DIANA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

5 ***0919** |LUENGO JIMENEZ, IRENE SI -0OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
6 ***4866** MOLINA CANO, LOURDES MARIA SI -OTROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)
7 ***2010** OCHOA CAPARROS, VERONICA SI -NO ABONO DE TASAS EN PLAZO

8 ***@471** RUBIO LUCAS, ANTONIO SI -0TROS (RENUNCIA, DUPLICIDAD, CARNET DE CONDUCIR, ETC.)

Pag 8



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	314/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	315/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	316/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	317/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	318/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	338/2024	Orden de 16 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 24 de noviembre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fij
	339/2024	Orden de 16 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 27 de octubre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fija 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	91/2024	Orden de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor, de nombramiento de Vocal del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena en representación de los intereses socioeconómicos de la Región de Murcia.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	311/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-50/2024) de fecha 12 de enero de 2024, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de Profesorado Asociado de Ciencias de la Salud.
	80/2024	Anuncio de la Resolución R-15/2024 de 8 de enero del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Técnico/a Especialista de Laboratorio de la misma.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	325/2024	Corrección de errores en la Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud de 28 de diciembre de 2023 por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	273/2024	Resolución de 11 de enero de 2024 de la Directora General de Mujer y Prevención de la Violencia de Género por la que se convocan los “Premios 8 de marzo de la Región de Murcia”.
	Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior
	81/2024	Orden de la Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior de concesión de una Beca de Formación y Prácticas en Asuntos Europeos, para el año 2023/24, convocada por Orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos de 1 de ma
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	225/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	226/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	66/2024	 Resolución de 28 de diciembre de 2023 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de tabla salarial del convenio colectivo del Sector Construcción y Obras Públicas.
	67/2024	Resolución de 29 de diciembre de 2023 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de calendario laboral del convenio colectivo de la empresa Forespan S.A.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	88/2024	Aprobación definitiva del Presupuesto Municipal 2024.
	Cartagena
	68/2024	Edicto de aprobación de padrón y periodo de pago del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica 2024 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	69/2024	Edicto de aprobación de padrón y periodo de pago de la tasa por ocupación del dominio público para fines lucrativos - instalación de mercadillos ejercicio 2024 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	Mazarrón
	98/2024	Exposición pública y anuncio de cobranza. Padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado y canon de saneamiento, correspondientes a la segunda fase del bimestre de noviembre-diciembre de 2023.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Heredamiento Ojos de Archivel”, 
	Caravaca de la Cruz
	18/2024	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	83/2024	Aprobación inicial del Presupuesto General para 2024.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	314/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	315/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	316/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	317/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	338/2024	Orden de 16 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 24 de noviembre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fij
	339/2024	Orden de 16 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 27 de octubre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fija 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	91/2024	Orden de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor, de nombramiento de Vocal del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena en representación de los intereses socioeconómicos de la Región de Murcia.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	311/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-50/2024) de fecha 12 de enero de 2024, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de Profesorado Asociado de Ciencias de la Salud.
	80/2024	Anuncio de la Resolución R-15/2024 de 8 de enero del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Técnico/a Especialista de Laboratorio de la misma.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	325/2024	Corrección de errores en la Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud de 28 de diciembre de 2023 por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	273/2024	Resolución de 11 de enero de 2024 de la Directora General de Mujer y Prevención de la Violencia de Género por la que se convocan los “Premios 8 de marzo de la Región de Murcia”.
	Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior
	81/2024	Orden de la Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior de concesión de una Beca de Formación y Prácticas en Asuntos Europeos, para el año 2023/24, convocada por Orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos de 1 de ma
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	225/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	226/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	66/2024	 Resolución de 28 de diciembre de 2023 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de tabla salarial del convenio colectivo del Sector Construcción y Obras Públicas.
	67/2024	Resolución de 29 de diciembre de 2023 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de calendario laboral del convenio colectivo de la empresa Forespan S.A.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	88/2024	Aprobación definitiva del Presupuesto Municipal 2024.
	Cartagena
	68/2024	Edicto de aprobación de padrón y periodo de pago del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica 2024 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	69/2024	Edicto de aprobación de padrón y periodo de pago de la tasa por ocupación del dominio público para fines lucrativos - instalación de mercadillos ejercicio 2024 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	Mazarrón
	98/2024	Exposición pública y anuncio de cobranza. Padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado y canon de saneamiento, correspondientes a la segunda fase del bimestre de noviembre-diciembre de 2023.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Heredamiento Ojos de Archivel”, 
	Caravaca de la Cruz
	18/2024	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	83/2024	Aprobación inicial del Presupuesto General para 2024.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Empresa
	314/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	315/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	316/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	317/2024	Orden de 12 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se indican las que han solicitado 
	338/2024	Orden de 16 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 24 de noviembre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fij
	339/2024	Orden de 16 de enero de 2024, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empresa, complementaria de la Orden de 27 de octubre de 2023, de la misma Consejería, por la que se aprueba la relación de personas aspirantes admitidas y excluidas y se fija 
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	91/2024	Orden de la Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación y Mar Menor, de nombramiento de Vocal del Consejo Social de la Universidad Politécnica de Cartagena en representación de los intereses socioeconómicos de la Región de Murcia.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	311/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-50/2024) de fecha 12 de enero de 2024, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de Profesorado Asociado de Ciencias de la Salud.
	80/2024	Anuncio de la Resolución R-15/2024 de 8 de enero del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Técnico/a Especialista de Laboratorio de la misma.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	325/2024	Corrección de errores en la Resolución de la Directora Gerente del Servicio Murciano de Salud de 28 de diciembre de 2023 por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	273/2024	Resolución de 11 de enero de 2024 de la Directora General de Mujer y Prevención de la Violencia de Género por la que se convocan los “Premios 8 de marzo de la Región de Murcia”.
	Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior
	81/2024	Orden de la Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior de concesión de una Beca de Formación y Prácticas en Asuntos Europeos, para el año 2023/24, convocada por Orden de la Consejería de Empresa, Economía Social y Autónomos de 1 de ma
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	225/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	226/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se dispone la publicación del “Convenio de colaboración entre la Consejería de Fomento e Infraestructuras, de la Comunidad Autónoma de la Región de Murc
	Consejería de Educación, Formación Profesional y Empleo
	66/2024	 Resolución de 28 de diciembre de 2023 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de tabla salarial del convenio colectivo del Sector Construcción y Obras Públicas.
	67/2024	Resolución de 29 de diciembre de 2023 de la Dirección General de Trabajo, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de calendario laboral del convenio colectivo de la empresa Forespan S.A.
	IV. Administración Local
	Albudeite
	88/2024	Aprobación definitiva del Presupuesto Municipal 2024.
	Cartagena
	68/2024	Edicto de aprobación de padrón y periodo de pago del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica 2024 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	69/2024	Edicto de aprobación de padrón y periodo de pago de la tasa por ocupación del dominio público para fines lucrativos - instalación de mercadillos ejercicio 2024 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena.
	Mazarrón
	98/2024	Exposición pública y anuncio de cobranza. Padrón para el cobro de los recibos de agua potable, canon de contador, alcantarillado y canon de saneamiento, correspondientes a la segunda fase del bimestre de noviembre-diciembre de 2023.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Heredamiento Ojos de Archivel”, 
	Caravaca de la Cruz
	18/2024	Convocatoria a Junta General Ordinaria.
	Consorcio para la Gestión de los Residuos Sólidos de la Región de Murcia
	83/2024	Aprobación inicial del Presupuesto General para 2024.

